СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

16.03.2021 № 03/08

О согласовании направления средств

стимулирования управы Войковского

района города Москвы  на реализацию

мероприятий по благоустройству

дворовых территорий Войковского

района города Москвы в 2021 году

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26

декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города

Москвы» и на основании обращения главы управы Войковского района города

Москвы Захарова О.З. от 09.03.2021г. №17-7-117/21 (вх. от 09.03.2021г. №СД-

12), Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы Войковского

района города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству

дворовых территорий Войковского района города Москвы в 2021 году согласно

приложению к настоящему решению.

 2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного

административного округа города Москвы и управу Войковского района города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Войковский www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа

Войковский        И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru/

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 16.03.2021 г.  № 03/08

Адресный перечень по благоустройству дворовых территорий в 2021 году

за счет средств стимулирования управы Войковского района города

Москвы

Адрес объекта Виды работ
Кол-

во

Ед.

изм.

Стоимость

работ (руб.)

4-й Войковский проезд д.3,

д.5, Ленинградское шоссе

д.17/1

Замена бортового камня

тропиночной сети
50 пог.м. 30 144,68

Ремонт газона 1340,7 кв.м. 321 388,91

Устройство ограждений 344 пог.м. 331 500,08

Замена резинового

покрытия на детской

площадке

300 кв.м. 1 335 577,87

Устройство дорожно-

тропиночной сети
50 кв.м. 58 858,72

Замена МАФ 13 шт. 2 609 213,02

Итого 4 686 683,28

ул. Зои и Александра

Космодемьянских д.6

Замена АБП 570 кв.м. 409 945,84

Замена бортового камня 281 м. 361 465,22

Ремонт газона 1105 кв.м. 264 887,53

Установка ограждений 150 пог.м. 149 186,41

Устройство резинового

покрытия
34 кв.м. 179 077,25

Замена резинового

покрытия на детской

площадке

265 кв.м. 1 179 760,49

Замена МАФ 23 шт. 5 392 077,80

Итого 7 936 400,54

Ленинградское шоссе д.8,

корп. 1,2,3

Ремонт АБП 5507 кв.м. 3 960 652,00

Замена бортового камня 600 пог.м. 771 800,42

Ремонт газона 2286 кв.м. 547 993,60

Устройство ограждений 329 пог.м. 326 826,47

3

Замена резинового

покрытия на детской

площадке

974 кв.м. 4 336 176,19

Разметка парковочных

мест
81,11 кв.м. 204 459,51

Замена МАФ 44 шт. 7 593 563,34

Итого 17 741 471,53

ВСЕГО
30 364 555,35